
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Topraksız Ve Vatansız Rohingyalılar, İslam Ümmetinin Bedeninden 
Koparılmış Bir Uzuvdur 

 

Haber:  
Birleşmiş Milletler, yardım kuruluşlarının dünyanın en büyük mülteci 

topluluğuna temel hizmetleri sağlamakta giderek artan zorluklarla karşı karşıya 
kaldığı bir zamanda, uluslararası insani yardım fonlarındaki sürekli azalmanın 
Bangladeş’teki 1,2 milyondan fazla Rohingyalı mültecinin yaşam koşullarını 
daha da kötüleştirebileceği uyarısında bulundu. Bu uyarılar, 2017 yılında 
Myanmar’ın Rakhine (Arakan) eyaletinde yaşanan kitlesel göç dalgasından 
yaklaşık dokuz yıl sonra geldi; nitekim o dönemde yüz binlerce Rohingyalı, 
modern tarihin en vahşi etnik soykırımlarından birinden kaçmak için 
Bangladeş’e sığınmıştı. (Wasl Haber Sitesi, 04/06/2026) 
 

Yorum:  
Rohingya Müslümanları, bölümleri hiç bitmeyen bir trajedi yaşamaktadır; 

halkın trajedisi, sadece zorla yerinden edilip baskı ve aşağılanmayla sınırlı 
kalmamış, aksine sistematik ve ısrarlı bir şekilde ortadan kaldırılmaya ve 
kayıtlardan silinmeye yönelik girişimleri de içermektedir. Bu, marjinalleşmeden 
vatandaşlık ve hakların elinden alınmasına, katliamlara ve bir meçhule doğru 
yolculukta ölüm tekneleriyle toplu göçlere kadar uzanan, varlığının tanınmak 
istenmediği bir halkın krizidir. Şu anda 1,2 milyon mülteci, yıpranmış plastik 
çadırlardan oluşan kamplarda zorlu koşullarda yaşamakta ve yazın kavurucu 
sıcağı ve kışın dondurucu soğuğuyla karşı karşıya kalmaktadırlar; buna ek 
olarak, yeterli tıbbi bakımın sağlanamamasının gölgesinde salgın hastalıklar ve 
diğer rahatsızlıklar da yaygınlaşmaktadır.  

Kimliği İslam olan ancak kimliksiz olarak sınıflandırılan bir halk! Komşu 
ülkeler onu, aynı akideye mensup olmalarına rağmen buluntu bir çocukmuş gibi 
reddetmektedir! Yardım isteyen ama yardım edilmeyen bir halk; oysa komşu 
ülkeler, seferber olduklarında katil suçlulardan tek bir Budist’i bile geride 
bırakmayacak büyüklükte ordulara sahiptir. 

Rohingya Müslümanlarının çektiği acıları, bu trajedinin ilk satırlarını kendi 
elleriyle yazan sömürgeci devletlerin örgütleri sona erdiremeyecektir; zira 
sömürgeci İngilizlerin politikaları 1824 yılından itibaren Budistler ile 
Müslümanlar arasında gerilimler oluşturmuş, bu da 1942 yılında Burma 
kuvvetlerinin 100 bin Müslümanın hayatını kaybettiği korkunç bir katliam 
işlemesine yol açmıştır; işte o günden bu yana baskıcı politikalar hiç durmamış 
ve günümüze kadar devam etmiştir. 

Ne Rohingyalılar ne de dünyanın dört bir yanındaki mazlum Müslümanlar, 
İslam Devleti ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sancağı altında 
birleşmiş İslam'ın ordusu olmadıkça yardım görmeyecektir. 
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